

Skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31.03.2011 roku

	PLN		EUR	
	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	269 669	205 784	67 855	51 875
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	20 783	21 218	5 229	5 349
Zysk (strata) brutto	20 432	-12 269	5 141	-3 093
Zysk (strata) netto	16 495	-13 746	4 151	-3 465
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-17 435	18 380	-4 387	4 633
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-9 927	7 136	-2 498	1 799
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	20 617	4 033	5 188	1 017
Przepływy pieniężne netto, razem	-6 745	29 549	-1 681	7 449
Aktywa, razem	640 580	555 013	159 670	143 704
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	184 432	103 175	45 971	26 714
Zobowiązania długoterminowe	19 126	11 250	4 767	2 913
Zobowiązania krótkoterminowe	165 306	91 925	41 204	23 801
Kapitał własny	456 148	451 838	113 699	116 990
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	59 138	65 701	14 741	17 011
Liczba akcji (w szt.)	5 913 770	6 570 125	5 913 770	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	2,79	-2,09	0,70	-0,53
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	77,13	68,77	19,23	17,81